
UCHWAŁA NR I/1/14
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czyżewie

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 5941)

) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym został wybrany na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czyżewie  
Pan Witold Sienicki.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Radny Senior

Stanisław Kamianowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072.

Id: 924DC09D-058D-42CA-A3EF-14192DA42262. Uchwalony Strona 1




